Администрация

                      Нижнетуровского сельского поселения

                     Нижнедевицкого  муниципального района

                                  Воронежской   области

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.03.2011года № 14

  с. Нижнее  Турово
Об  отмене постановления

от 01.12.2010года  № 56

           В связи  с  экспертным  заключением  правового управления  Правительства Воронежской области от 16.03.2011года №  19-49/1109900 П на постановление  администрации  Нижнетуровского  сельского поселения  Нижнедевицкого  муниципального  района Воронежской области от 01.12.2010г. № 56,  администрация  Нижнетуровского сельского поселения

                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1.Постановление  администрации  Нижнетуровского  сельского  поселения  от 01.12.2010года № 56 «Об  утверждении должностей  муниципальной  службы, при назначении  на которые  граждане и при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих доходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, а также сведения  о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих  супруги ( супруга) и несовершеннолетних  детей» - отменить.
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нижнетуровского сельского поселения                                       В.В.Борисов

       Селютина

     473 70 79-4-32